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Hasło tego roku :

„W mocy Ducha odkrywamy Kościół, który żyje w rodzinie”

HASŁO  WYDARZENIA    :          

ŻYCIE RODZINNE DROGĄ DO ŚWIĘTOŚCI



       Drodzy Parafianie!

       Zbliżają się kolejne Święta Narodzenia Pańskiego. Będziemy
je przeżywali w szczególnym czasie i wyjątkowej sytuacji tylko w
gronie  rodzinnym.  W  ostatnim  „Wydarzeniu  duszpasterskim”
odkrywaliśmy wartość  odpowiedzialności  w naszych rodzinach.
Byliśmy  zaproszeni  aby  zorganizować  spotkanie  rodzinne  z
modlitwą,  czytaniem  Słowa  Bożego  i  dzieleniem  się  naszymi
spostrzeżeniami  i  odczuciami  dotyczącymi doświadczenia
wzajemnej  troski  i  odpowiedzialności  za  siebie  nawzajem  w
naszych rodzinach.
    Przed  nami  kolejne  „Wydarzenie  duszpasterskie” dotyczące
jedności i obecności Jezusa w naszych domach oraz powołania do
świętości naszych rodzin na wzór Świętej Rodziny.

 GEST WYDARZENIA: (dla wszystkich)                                 

    Zorganizować  świąteczne  rodzinne  spotkanie.  Na  początek
odmówić  modlitwę „Ojcze  nasz”,  następnie  przeczytać
zaproponowane  cytaty  z  Pisma  Świętego,  podzielić  się  z
najbliższymi refleksjami, jakie myśli wzbudziły przeczytane teksty,
następnie powiedzieć sobie o tym, co mi w naszej rodzinie sprawia
radość i w jaki sposób moglibyśmy dać sobie więcej radości [burza
mózgów] oraz  podziękować  sobie  wzajemnie  za  wszelkie
doświadczenia  radości,  czułości  i  ciepła.  Następnie  modlimy się
Aktem  Zawierzenia  rodziny  opiece  Świętej  Rodziny.
Na zakończenie wszyscy klękają w kręgu, a ojciec podchodzi do
każdej  osoby  zaczynając  od  żony,  kładzie  ręce  na  głowie  i
wypowiada słowa błogosławieństwa, potem ojciec klęka, wszyscy
podchodzą  do  niego  i  kładą  mu  ręce  na  głowie  i  wspólnie
wypowiadają  słowa  błogosławieństwa.  To  spotkanie  dobrze  by
było zakończyć uroczystym posiłkiem.

   [Osoby samotne, jeśli ich nikt nie zaprosi modlą się za swoich
najbliższych, żywych lub zmarłych, przesyłając im w myśli swoje
błogosławieństwo.  Po skończonej  modlitwie  mogą zadzwonić  do
kogoś z bliskich lub znajomych z czułym, serdecznym słowem].



      [Osoby w stanie wdowieństwa lub żyjące w separacji, czy po
rozwodzie,  jeśli  uznają  to  za  stosowne,  mogą  w  sercu  ponowić
przymierze  małżeńskie,  wszyscy  inni  obecni  modlą  się  za
małżonków odnawiających przymierze.]

GEST W CZASIE LITURGII :

Podczas  liturgii,  zaraz  po  kazaniu,  małżonkowie  wychodzą  na
środek  świątyni,  zwracają  się  do  siebie  podają  sobie  dłonie  i
ponawiają przymierze małżeńskie. Po Komunii Św. przedstawiciele
rodziców  czytają  akt  zawierzenia  rodziny.  Na  zakończenie  po
błogosławieństwie wszystkich, podchodzimy całymi rodzinami do
kapłana po specjalne błogosławieństwo dla rodziny.

-   Błogosławieństwo rodzin lub akt zawierzenia rodzin św. Rodzinie

Teksty Pisma Świętego do przeczytania w naszych rodzinach

1.„Niech będzie błogosławiony Bóg i Ojciec Pana naszego, Jezusa
Chrystusa;  On  napełnił  nas  wszelkim  błogosławieństwem
duchowym na wyżynach niebieskich w– Chrystusie. W Nim bowiem
wybrał  nas  przed  założeniem  świata,  abyśmy  byli  święci i
nieskalani  przed  Jego  obliczem.  Z  miłości  przeznaczył  nas  dla
siebie jako przybranych synów poprzez Jezusa Chrystusa, według
postanowienia  swej  woli,  ku  chwale  majestatu  swej  łaski,  którą
obdarzył nas w Umiłowanym. [Ef 1,3-6].

2.„Bądźcie  sobie  wzajemnie  poddani  w  bojaźni  Chrystusowej.
Żony niechaj będą poddane swym mężom, jak Panu, bo mąż jest
głową żony, jak i Chrystus – Głową Kościoła: On – Zbawca Ciała.
Lecz jak Kościół poddany jest Chrystusowi, tak i żony mężom we
wszystkim. Mężowie, miłujcie żony, bo i Chrystus umiłował Kościół
i  wydał  za  niego  samego  siebie, aby  go  uświęcić, oczyściwszy
obmyciem wodą, któremu towarzyszy słowo, [Ef 5,21-26].

3.„Bądźcie  więc  wy  doskonali,  jak  doskonały  jest  Ojciec  wasz
niebieski." [Mt 5,48]

                        



 

Okazja : Święto Świętej Rodziny : Jezusa, Maryi i Józefa – 27.12.2020r.

Wartość:Rodzina, w której pomagamy sobie w drodze do świętości

Meta:  Wszyscy  parafianie  zostaną  uwrażliwieni  na  wartość
ŚWIETOŚCI RODZINY przez  zorganizowanie rodzinnego spotkania,
powiedzenie  sobie  jakie  przejawy  świętości  zauważamy  w  naszej
rodzinie w Święto Świętej Rodziny.

1. Z problemu (Dlaczego to robimy):
Ponieważ zanika świadomość życia rodzinnego jako powołania do świętości,
wyrażającej się współpracą z Bogiem w budowaniu rodziny jako środowiska
miłości, dlatego ludzie coraz mniej doświadczają radości, zamykają się, boją
się wchodzić w relacje, bo mają z tym przykre doświadczenie. Tracą również
rozumienie wartość życia w pojednaniu, bliskości, wchodzenia w serdeczne
relacje z innymi.  To prowadzi do osamotnienia,  wykluczenia,  zobojętnienia
wobec siebie, utraty wartości drugiego człowieka.

2. Z ideału (Co nam mówi Jezus!):
Dlatego,  że  Jezus  pragnie  abyśmy  budowali  świętość  naszych  rodzin,
obdarowując  się  wzajemnie  i  służąc  sobie  tym  darem,  który  każdy  z  nas
posiada.

3. Z nawrócenia (Wspólne działanie):
Dlatego,  że  trzeba  pomóc  ludziom  odkryć  wartość  świętości,  która  w
szczególny sposób powinna realizować się w rodzinie poprzez ofiarną miłość,
przebaczenie i życie w jedności, aby dzięki temu mogli otwierać się na siebie,
aby  mogli  się  wzajemnie  wspierać  na  drodze  realizacji  powołania  do
świętości.
GEST WYDARZENIA:        27 grudnia 2020 r. ( w domach )

GEST LITURGICZNY:     Niedziela  - 27 grudnia 2020 r.       

Za przygotowanie Liturgii Wydarzenia odpowiadają następujące rejony:

g             godz.   8.30 – rejon I    ( Jawidz )           

g          godz. 10.00 – rejon III ( Rokitno )

g          godz. 11.30 – rejon II     ( Jawidz  )

www.jawidz.rokitno.parafia.info.pl  Proboszcz Parafii ks. Stanisław Kryszczuk
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